
 

 

Vyhláška města Plzně 
č. 51/98,  

kterou se mění a doplňuje Vyhláška města Plzně č. 37/97 o 

vytvoření a použití účelových prostředků „Fondu rozvoje 

bydlení“ 
  

  
Zastupitelstvo města Plzně se usneslo dne 18. června 1998 usnesením č. 131 vydat 

podle § 16 odst. 1 a 36 odst. 1 písm. f) zákona č. 367/1990 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve 
znění pozdějších předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku. 
  

Článek I 
  

Článek I. bod 4  Vyhlášky města Plzně č. 37/97 se vypouští a nahrazuje textem: 
  

4. Finanční prostředky přidělené pro rok 1998 a další roky mohou být jednotlivým městským 
obvodům převáděny na jejich účty pouze v takovém objemu finančních prostředků, které 
již byly schváleny usnesením Zastupitelstva městského obvodu a doloženy Finančnímu 

odboru MMP. 
Rozdělení fin. prostředků „Fondu rozvoje bydlení“: 
ÚMO Plzeň 1 15 % 

ÚMO Plzeň 2 24 % 
ÚMO Plzeň 3 25 % 

ÚMO Plzeň 4 24 % 
ÚMO Plzeň 5 3 % 
ÚMO Plzeň 6 3 % 

ÚMO Plzeň 7 3 % 
ÚMO Plzeň 8 3 % 

  
Po ukončení I. pololetí provede Finanční odbor  MMP přerozdělení fin. prostředků dle jejich 

skutečného čerpání a požadavků jednotlivých městských obvodů. 

Článek III. bod 1 ruší se 3% a nahrazuje se 3% p.a. 
Článek IV. bod 1/b ruší se 3 % a nahrazuje se 3 % p.a., 

              bod 3 - tabulka, doplňuje se třetí sloupec - úrok p. a. 
Článek. VI. bod 1 ruší se „zastoupené Hospodářským odborem Magistrátu města Plzně“ a 

nahrazuje  „zastoupené starosty příslušných městských obvodů“. 

  
  

Článek II. 
  

Tato vyhláška nabývá účinnosti z důvodu naléhavého obecného zájmu dnem vyhlášení.  
  
  

               Prosek Zdeněk v.r.                                   Ing. Petr Náhlík v.r. 
                       primátor                                           náměstek primátora  


